
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

 

Data: 17.06.2025 

Drejtuar: BOE EAD-Studio shpk  me Nipt L91415034B dhe Zenit&CO shpk me Nipt K61731002D 

Adresa perfaqesuesit: Tirane Njesi me nr pasurie 6/446-N2, Zona Kadastrale 8370, Vol 23, siperfaqe 20 m2, 

Ap. Nr. 2, Rruga “Riza Cerova”. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat Zenit&CO shpk, Nipt K61731002D, 70% 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 44763-04-11-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit me objekt Rikonstruksion i rruges 

Skuraj CPV 71247000‐1 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Kohezgjatja e kontrates 5(pese) muaj. 

Sasite sipas shtojces 7 te DST 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.20, date 22.04.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

 

 

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE EAD-Studio shpk  me Nipt L91415034B dhe Zenit&CO shpk me Nipt K61731002D 

Vlera  1,388,035.71 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e pese pike shtatedhjete e 

nje) lekë pa tvsh 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat Zenit&CO shpk, Nipt K61731002D, 70% 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Derbi-E shpk                                             NIPT  K77916847A 

Vlera   1,388,035.75 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e pese pike shtatedhjete e 

pese) lekë pa tvsh     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BOE Bersant Ylli  & Xh.Miler shpk                 NIPT  L944017201S & K72105003E 

Vlera   1,388,035.71 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e pese pike shtatedhjete e 

nje) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat  Xh.Miler, K72105003E, 80% 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.  Erald-G shpk                                         NIPT  K36306784K 

Vlera   Vlera  1,388,035.71 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e pese pike 

shtatedhjete e nje) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. G.B Civil Engineering shpk                                         NIPT  L51825011V 

Vlera   Vlera  1,388,035.71 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e pese pike 

shtatedhjete e nje) lekë pa tvsh 

 



 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. Grama shpk                                         NIPT  J77304712J 

Vlera   Vlera  1,388,037 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e shtate) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. Hydra- Eng Consulting shpk                                         NIPT  M11417503F 

Vlera   Vlera  1,388,035.71 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e pese pike 

shtatedhjete e nje) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. Net-Group shpk                                         NIPT L72023002P 

Vlera   Vlera  1,276,992.85 (nje milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e nentedhjete e nente e dy 

pike  tetedhjete e pese) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. Novatech shpk                                         NIPT  L01717030C 

Vlera   Vlera  1,372,800 (nje milion e treqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Derbi-E” shpk u skualifikua duke qenë se nuk i plotësonte të gjitha 

kriteret si me poshte: 



- Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, OE, nuk ka deklaruar ne formularin 

permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10), per asnje nga ing e kerkuar, certifikatë të lëshuar 

nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente. 

- Referuar pikes 2.3.4/2 te kriteve te vecanta per kualifikim, OE, nuk ka paraqitur  një deklaratë 

(nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të perfshire ne 

licensen e shoqerise dhe të deklaroje se ai nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të 

jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt 

2. BOE Bersant Ylli & Xh.Miler shpk  u skualifikua duke qenë se nuk  i plotësonte kriteret si me 

poshte: 

- Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, BOE, nuk ka deklaruar ne 

formularin permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10), per asnje nga ing e kerkuar, 

certifikatë të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente. 

- Referuar pikes 2.3.4/2 te kriteve te vecanta per kualifikim, OE, nuk ka paraqitur  një 

deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të 

perfshire ne licensen e shoqerise dhe të deklaroje se ai nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt 

3..Operatori ekonomik Erald-G shpk u skualifikua duke qenë se nuk  i plotësonte kriteret si me 

poshte: 

- Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, BOE, nuk ka deklaruar ne 

formularin permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10), per asnje nga ing e kerkuar, 

certifikatë të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente. 

4. Operatori ekonomik G.B Civil Engineering shpk u skualifikua duke qenë se nuk  i 

plotësonte kriteret si me poshte: 

- Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, BOE, nuk ka deklaruar ne 

formularin permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10), per asnje nga ing e kerkuar, 

certifikatë të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente. 

5. Operatori ekonomik Grama shpk u skualifikua duke qenë se nuk  i plotësonte kriteret si me 

poshte: 

Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, Operatorët ekonomikë duhet të 

kenë stafin e tyre teknik të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit.Për të 

përmbushur këtë kapacitetoperatorët ekonomikë duhet të paraqesin pranë Autoritetit 

Kontraktor kontratë të vlefshme pune, diplomë, certifikatë të lëshuar nga Inspektoriati 

Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente, librezë pune, CV për 1 (një) inxhinier ndërtimi, 

1 (një) inxhinier mjedisi, 1 (një) inxhinier hidroteknik, 1 (një) inxhinier elektrik, 1 (një) 

inxhinier topograf/gjeodet. Stafi i mësipërm, duhet te jetë i listuar në Listëpagesat e 

operatorit ekonomik gjatë periudhës Janar-Mars 2025, si dhe te figurojë në licensën e 

shoqërisë....  

OE, nuk ka deklaruar ne formularin permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10) 1 (një) 

inxhinier mjedisi dhe 1 (një) inxhinier topograf/gjeodet 

6. Operatori ekonomik Hydra-Eng Consulting shpk u skualifikua duke qenë se nuk  i 

plotësonte kriteret si me poshte: 



 
 

- Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, BOE, nuk ka deklaruar ne 

formularin permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10), per asnje nga ing e kerkuar, 

certifikatë të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente 

7. Operatori ekonomik Net-Group shpk u skualifikua duke qenë se nuk  i plotësonte kriteret si 

me poshte: 

- Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, BOE, nuk ka deklaruar ne 

formularin permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10), per asnje nga ing e kerkuar, 

certifikatë të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente 

- Bazuar ne nenin 7 te VKM nr.354 date 11.05.2016 "Manuali I tarifave per sherbimet ne 

planifikim territori, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim" vlera e ofertuar nga operatori 

ekonomik eshte nen vleren e tarifes minimale, të përcaktuara në këtë manual. 

8. Operatori ekonomik Novatech shpk u skualifikua duke qenë se nuk  i plotësonte kriteret si 

me poshte: 

- Referuar pikes 2.3.4/1 te kriteve te vecanta per kualifikim, BOE, nuk ka deklaruar ne 

formularin permbledhes te vetdeklarimit (shtojca 10), per asnje nga ing e kerkuar, 

certifikatë të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial / ekuivalente 

- Bazuar ne nenin 7 te VKM nr.354 date 11.05.2016 "Manuali I tarifave per sherbimet ne 

planifikim territori, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim" vlera e ofertuar nga operatori 

ekonomik eshte nen vleren e tarifes minimale, të përcaktuara në këtë manual 

                                                          *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE EAD-Studio shpk  me Nipt 

L91415034B dhe Zenit&CO shpk me Nipt K61731002D,Adresa perfaqesuesit: Tirane Njesi me 

nr pasurie 6/446-N2, Zona Kadastrale 8370, Vol 23, siperfaqe 20 m2, Ap. Nr. 2, Rruga “Riza 

Cerova me vlere 1,388,035.71 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e pese pike 

shtatedhjete e nje) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar        

                                           

                                                                                                                     

 

                                                                                                            
 

 


